

Dodavatel:

Jiří Červenka GASTROCENTRUM

Variabilní symbol: 202370

Gen. Klapálka 1362
272 01 KladnoIČ: 71017925
DIČ: CZ7704250158Tel.: 603260798
Fax: 312246154E-mail: gacer@seznam.cz
Web: www.i-gastro.cz

Odběratel:

OU, Prš , ZŠ a MŠ Příbram IV, p.o.**Pod Šachtami 335
26101 Příbram**

IČ: 00873489

gastro centrum

Registrace:

MÚ Hořovice č.j.:12575/05ZO/1184F

Číslo účtu: 333948131/0100

Konečný příjemce:

Pod Šachtami 335**26101 Příbram**Způsob platby: **Převodem**Datum vystavení: **13. 6. 2023**Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **13. 6. 2023**Datum splatnosti: **27. 6. 2023**

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Stůl pracovní 600x420x800 2x police bez lemů	1,00	ks	7 120,00 Kč	21	7 120,00 Kč	1 495,20 Kč	8 615,20 Kč
Regál policový 600x400x1460 5x police	1,00	ks	9 636,00 Kč	21	9 636,00 Kč	2 023,56 Kč	11 659,56 Kč
Police nástěnná 900x250	1,00	ks	2 890,00 Kč	21	2 890,00 Kč	606,90 Kč	3 496,90 Kč
Police nástěnná 600x300	1,00	ks	2 850,00 Kč	21	2 850,00 Kč	598,50 Kč	3 448,50 Kč
Stůl pracovní 650x400x770 1x police	1,00	ks	5 762,00 Kč	21	5 762,00 Kč	1 210,02 Kč	6 972,02 Kč
Stůl pracovní 3x police opláštěný	1,00	ks	13 420,00 Kč	21	13 420,00 Kč	2 818,20 Kč	16 238,20 Kč
Vozík 2x police	1,00	ks	9 850,00 Kč	21	9 850,00 Kč	2 068,50 Kč	11 918,50 Kč
Stůl pracovní úkos, zásuvky	1,00	ks	16 420,00 Kč	21	16 420,00 Kč	3 448,20 Kč	19 868,20 Kč
Skříň dvojitá 400x1000x2000	1,00	ks	27 100,00 Kč	21	27 100,00 Kč	5 691,00 Kč	32 791,00 Kč
sleva-10%	1,00	ks	-9 504,80 Kč	21	-9 504,80 Kč	-1 996,01 Kč	-11 500,81 Kč
instalace	1,00	ks	7 900,00 Kč	21	7 900,00 Kč	1 659,00 Kč	9 559,00 Kč
			Základ			DPH	Celkem
Základní sazba 21 %			93 443,20 Kč		19 623,07 Kč		113 066,27 Kč
CELKEM			93 443,20 Kč		19 623,07 Kč		113 066,27 Kč

Celkem k úhradě: 113 066,27 Kč

Fakturu vystavil:

